

Инвестор	
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс) АО «МЕТРОВАГОНМАШ»; 141009, Московская обл., г. о. Мытищи, г. Мытищи, ул. Колонцова, стр. 4Б/3, 8 (498) 687-45-55
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс) ООО «КИГЕОСТРОЙ»; 106004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 65, кв. 59; +7 (495) 915-24-71
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс) ЖД пути от испытательного центра до обкаточных путей, с удлинением трансбордера ц.417, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова 4
Объект	(наименование, адрес) Смета № 09-01-02 Пусконаладочные работы при переустройстве кабельных линий ЭС2
	(наименование)

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	05804803
по ОКПО	16673706
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	МВМ/03-07_ДСН11 от 01.08.2024г.
	дата
	03.07.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
36	20.08.2024	02.03.2024	20.08.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

За август 2024 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	203,76	(4,55) тыс.руб.
Средства на оплату труда	92,28	(2,06) тыс.руб.
Сметная трудоемкость		179,82 чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Переустройство кабельных линий. ТП7-склад цеха 75 (т.2-т.11)												
Пусконаладочные работы (Протокол №1 от 15.08.2023г.)												
1	1	ФЕРп01-12-027-01	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением: до 10 кВ / кабель АВБ6Шв 4х95-1000	испытание	4	1	4					
		1 ОТ										
		ЗТ		чел.-ч	4,86		19,44	55,71		222,84	44,77	9 976,55
		Итого по расценке						55,71		222,84		9 976,55
		ФОТ								222,84		9 976,55
		Пр/812-083.0-1	НР Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	74		74			164,90		7 382,65
		Пр/774-083.0	СП Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	36		36			80,22		3 591,56
		Всего по позиции								467,96		20 950,76
		Итого по разделу 1 Переустройство кабельных линий. ТП7-склад цеха 75 (т.2-т.11)								467,96		
Раздел 2. Переустройство кабельных линий. т.28-28А; т.28Б-28В												
Пусконаладочные работы (Протокол б/н от 01.10.2023г.)												
2	2	ФЕРп01-12-027-01	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением: до 10 кВ / кабель АВБШнг(А)-LS 3х70мс-6	испытание	6	1	6					
		1 ОТ										
		ЗТ		чел.-ч	4,86		29,16	55,71		334,26	44,77	14 964,82
		Итого по расценке						55,71		334,26		14 964,82
		ФОТ								334,26		14 964,82
		Пр/812-083.0-1	НР Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	74		74			247,35		11 073,97
		Пр/774-083.0	СП Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	36		36			120,33		5 387,34
		Всего по позиции								701,94		31 426,13
		Итого по разделу 2 Переустройство кабельных линий. т.28-28А; т.28Б-28В								701,94		
Раздел 3. Переустройство кабельных линий. т.1-т.2, т.7-т.8												
Пусконаладочные работы (Протокол №1 от 16.10.2023г.)												
3	3	ФЕРп01-12-027-01	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением: до 10 кВ / кабель АСБл-10 3х70; кабель АВБШв 3х95-6	испытание	18	1	18					
		1 ОТ										
		ЗТ		чел.-ч	4,86		87,48	55,71		1 002,78	44,77	44 894,46
		Итого по расценке						55,71		1 002,78		44 894,46
		ФОТ								1 002,78		44 894,46
		Пр/812-083.0-1	НР Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	74		74			742,06		33 221,90
		Пр/774-083.0	СП Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	36		36			361,00		16 162,01
		Всего по позиции								2 105,84		94 278,37
		Итого по разделу 3 Переустройство кабельных линий. т.1-т.2, т.7-т.8								2 105,84		
Раздел 4. Переустройство кабельных линий на участке т.1 (цех 417)-т.12 (цех ММ3)												
Пусконаладочные работы (Протокол №2 от 16.10.2023г.)												
4	4	ФЕРп01-12-027-01	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением: до 10 кВ / Кабель АСБл-6 3х95	испытание	9	1	9					
		1 ОТ										
		ЗТ		чел.-ч	4,86		43,74	55,71		501,39	44,77	22 447,23
		Итого по расценке						55,71		501,39		22 447,23
		ФОТ								501,39		22 447,23
		Пр/812-083.0-1	НР Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	74		74			371,03		16 610,95
		Пр/774-083.0	СП Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%	%	36		36			180,50		8 081,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Всего по позиции							1 052,92		47 139,18
			Итого по разделу 4 Переустройство кабельных линий на участке т.1 (цех 417)-т.12 (цех ММЗ)							1 052,92		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							2 061,27		92 283,06
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							2 061,27		92 283,06
			Прочие затраты							4 328,66		193 794,44
			Пусконаладочные работы							4 328,66		193 794,44
			в том числе:									
			оплата труда							2 061,27		92 283,06
			накладные расходы							1 525,34		68 289,47
			сметная прибыль							742,05		33 221,91
			Итого ФОТ (справочно)							2 061,27		92 283,06
			Итого накладные расходы (справочно)							1 525,34		68 289,47
			Итого сметная прибыль (справочно)							742,05		33 221,91
			1,0514							222,49		9 961,03
			Итого с учетом доп. работ и затрат							4 551,15		203 755,47
			ВСЕГО по акту							4 551,15		203 755,47

Сдал: Генеральный директор ООО «КиКГЕОСТРОЙ»

(Ю. Ф. Кеслер)

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Генеральный директор АО «МЕТРОВАГОНМАШ»

(А. Б. Степнов)

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]



НИКИШИН А. С.
12-ДЮВ-276
ОТ 20.08.24